THÔNG BÁO
Lịch học ôn thi chuẩn Tiếng Anh đầu ra cho hệ Đại học chính quy

Căn cứ thông báo số 162/TB-ĐHTL ngày 02/03/2023 về kế hoạch thi chuẩn tiếng

Anh đầu ra cho trình độ đại học hệ chính quy đợt 1 năm 2023 tại Hà Nội;

Căn cứ số lượng các sinh viên có nhu cầu học ôn thi tiếng Anh đầu ra;

Trường Đại học Thủy lợi thông báo lịch học ôn thi tiếng Anh đầu ra cho trình độ đại

học như sau:

1. Thời gian học:

- Tổng thời lượng 6 buổi từ ngày 20/03/2023 đến 01/04/2023

- Thời gian đăng ký học: 13/03/2023 đến 19/03/2023

Khung giờ 1 Khung giờ 2

Tối thứ 2: ngày 20/03/2023

Tối thứ 4: ngày 22/03/2023

Tối thứ 6: ngày 24/03/2023

Tối thứ 2: ngày 27/03/2023

Tối thứ 4: ngày 29/03/2023

Tối thứ 6: ngày 31/03/2023

Tối thứ 3: ngày 21/03/2023

Tối thứ 5: ngày 23/03/2023

Tối thứ 7: ngày 25/03/2023

Tối thứ 3: ngày 28/03/2023

Tối thứ 5: ngày 30/03/2023

Tối thứ 7: ngày 01/04/2023

2.  Lệ phí ôn thi: 670.000 đ/sinh viên.

- Địa điểm nộp: nộp trực tiếp phòng 134 nhà A4.

- Thời gian nộp: từ ngày 13/03/2023 đến 15h00 ngày 19/03/2023.

- Lớp và phòng học sẽ được phòng Đào tạo cấp ngay sau khi nộp lệ phí ôn thi.

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- P1, Khoa, TTDDT Quốc tế;

- Bộ môn Tiếng anh;

- Sinh viên;

- Lưu: VT, PĐT (HT.03b).

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

TS. Trần Khắc Thạc

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 163/TB-ĐHTL  Hà Nội, ngày 06 tháng 03 năm 2023